



# สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๙ รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๙ รายการ ผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่ ร้านเชียงฮง โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๗,๑๗๘.๐๐ บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๑

๑๖

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบราคาการจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	ร้านเชียงสง		หจก.สหเฟอร์นิเจอร์	
1	จานกระเบื้อง ขนาด 8 นิ้ว	1	โหล	346	346	346	346	450	450
2	ถ้วยกระเบื้อง ขนาด 7 นิ้ว	1	โหล	346	346	346	346	400	400
3	กระทะเหล็ก เบอร์ 15	1	โหล	180	180	180	180	250	250
4	หม้อสแตนเลส เส้นผ่าศูนย์กลาง 16 ซม.	1	อัน	395	395	395	395	500	500
5	มีดอีโต้ (สับ) 18 ซม.	1	ด้าม	355	355	355	355	400	400
6	ช้อนส้อมขนาด 1.5 มม.	1	โหล	70	70	70	70	90	90
7	แก้วใสทรงกระบอก 10 ออนซ์	2	โหล	96	192	96	192		-
8	ชุดวางถ้วยพร้อมฝาปิด	1	อัน	240	240	240	240		-
9	ชุดวางแก้วพร้อมฝาปิด 24 ช่อง	1	อัน	95	95	95	95	350	350
10	ช้อนกลาง	2	โหล	36	72	36	72		-
11	เขียงไม้ (สี่เหลี่ยม) ขนาด 24x35x3.3 ซม.	1	อัน	140	140	140	140	200	200
12	ชั้นวางรองเท้า (สามชั้น 9.5x20x62 นิ้ว)	3	อัน	160	480	160	480	250	750
13	ผ้าเช็ดเท้าขนาด 18x25 นิ้ว	4	ผืน	38	152	38	152		-
14	ไม้กวาดทางมะพร้าว	10	อัน	60	600	60	600		-
15	ชุดมิดทำครัว	1	ชุด	1690	1690	1,690	1,690		-
16	ถังขยะเท้าเหยียบ ทรงกลม 18 ลิตร	3	อัน	380	1140	380	1,140	200	600
17	กะละมังพลาสติกสี่เหลี่ยม (59x46x19 ซม.)	2	อัน		0		-		-
18	ถุงขยะดำ (24x28 นิ้ว)	5	กก.	48	240	48	240	55	275

19	หม้อแกงอุยนิ่ม เบอร์ 22	1	ใบ	175	175	175	175	175	-
20	หม้อแกงอุยนิ่ม เบอร์ 28	1	ใบ	270	270	270	270	270	-
รวม				7,178	7,178			7,178	4,265
รวมข้อ				7,178					

ขออนุมัติจัดซื้อจากร้านเซียงฮง เป็นเงิน 7,178 บาท

หมายเหตุ รายการที่ 17 ไม่มีผู้เสนอราคา